

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ หอigné้ำ 1 หลัง ต.ป๋อยง อ.เมือง จ.สงขลา								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2558		เห็นชอบราคากลาง วันที่ 18 มิถุนายน 2558		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	<b>งานโครงสร้าง</b>							
	ปรับพื้นที่+ปักผัง	1.00	เหมา	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	ขุดดิน	65.00	ลบม.	-	-	99.00	6,435.00	6,435.00
	ดินถม	20.00	ลบม.	298.00	5,960.00	99.00	1,980.00	7,940.00
	ทรายหยาบ	6.00	ลบม.	485.98	2,915.88	91.00	546.00	3,461.88
	คอนกรีตหยาบ	3.00	ลบม.	2,018.69	6,056.07	391.00	1,173.00	7,229.07
	ไม้แบบ	180.00	ตรม.	301.00	54,180.00	133.00	23,940.00	78,120.00
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC ( CUBE )	54.00	ลบม.	2,119.63	114,460.02	391.00	21,114.00	135,574.02
	เหล็ก RB 6 มม.	360.00	KG.	24.69	8,888.40	3.40	1,224.00	10,112.40
	เหล็ก RB 9 มม.	400.00	KG.	24.51	9,804.00	3.40	1,360.00	11,164.00
	เหล็ก DB 12 มม.	3,650.00	KG.	24.39	89,023.50	3.40	12,410.00	101,433.50
	ลวดผูกเหล็ก	135.00	KG.	37.38	5,046.30	-	-	5,046.30
	ตะปู	45.00	KG.	49.07	2,208.15	-	-	2,208.15
	<b>งานฝ้าถูระบายน้ำ</b>							
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC ( CUBE )	4.08	ลบม.	2,119.63	8,648.09	391.00	1,595.28	10,243.37
	เหล็ก RB 9 มม.	410.00	KG.	24.51	10,049.10	3.40	1,394.00	11,443.10

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ห้องน้ำ 1 หลัง ต.ป๋อย่าง อ.เมือง จ.สงขลา								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2558		เห็นชอบราคากลาง วันที่ 18 มิถุนายน 2558		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	ลวดผูกเหล็ก	12.00	KG.	37.38	448.56	-	-	448.56
	ไม้แบบ	13.00	ตรม.	301.00	3,913.00	133.00	1,729.00	5,642.00
	ตะปู	3.25	KG.	49.07	159.48	-	-	159.48
	<b>รวมงานโครงสร้าง</b>	<b>-</b>		<b>-</b>	<b>321,760.5</b>	<b>-</b>	<b>84,900.3</b>	<b>406,660.83</b>
	<b>งานเหล็กโครงสร้างรูปพรรณ</b>							
	เหล็กรางน้ำ ขนาด 200 x 80 x 7.5 มม.	1,250.00	KG.	28.00	35,000.00	8.50	10,625.00	45,625.00
	เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	1,700.00	KG.	27.50	46,750.00	8.50	14,450.00	61,200.00
	Sag Rod RB 15 มม.	95.00	KG.	23.78	2,259.10	8.50	807.50	3,066.60
	<b>รวมงานเหล็กโครงสร้างรูปพรรณ</b>	<b>-</b>		<b>-</b>	<b>84,009.10</b>	<b>-</b>	<b>25,882.50</b>	<b>109,891.60</b>
	<b>งานพื้น</b>							
	กรวดล้างเซาะร่อง	36.00	ตรม.	250.00	9,000.00	99.00	3,564.00	12,564.00
	ปูนขัดหยาบ	9.00	ตรม.	76.00	684.00	61.00	549.00	1,233.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ หอพัก 1 หลัง ต.ป๋วย อ.เมือง จ.สงขลา								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2558		เห็นชอบราคากลาง วันที่ 18 มิถุนายน 2558		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. สีอ่อน เกรด A	110.00	ตรม.	400.00	44,000.00	175.00	19,250.00	63,250.00
	ปูนขัดมัน	5.00	ตรม.	76.00	380.00	82.00	410.00	790.00
	<b>รวมงานพื้น</b>	<b>-</b>		<b>-</b>	<b>54,064.00</b>	<b>-</b>	<b>23,773.00</b>	<b>77,837.00</b>
	<b>งานผนัง</b>							
	ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่น	115.00	ตรม.	156.00	17,940.00	89.00	10,235.00	28,175.00
	ผนังก่ออิฐเต็มแผ่น	61.00	ตรม.	324.00	19,764.00	144.00	8,784.00	28,548.00
	ทับหลัง และเสาเอ็น ค.ส.ล. ขนาดก่ออิฐครึ่งแผ่น	100.00	เมตร	70.00	7,000.00	35.00	3,500.00	10,500.00
	ทับหลัง และเสาเอ็น ค.ส.ล. ขนาดก่ออิฐเต็มแผ่น	105.00	เมตร	116.00	12,180.00	40.00	4,200.00	16,380.00
	ฉาบปูนเรียบ	400.00	ตรม.	60.00	24,000.00	85.00	34,000.00	58,000.00
	<b>บุแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. สีอ่อน ผิวมัน เกรด A บุด้วยกาวซีเมนต์</b>	<b>54.00</b>	<b>ตรม.</b>	<b>480.00</b>	<b>25,920.00</b>	<b>200.00</b>	<b>10,800.00</b>	<b>36,720.00</b>
	บุแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. สีเข้ม ผิวหยาบ เกรด A บุด้วยกาวซีเมนต์	10.00	ตรม.	480.00	4,800.00	180.00	1,800.00	6,600.00
	ผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ดกันชื้น หนา 9 มม. โครงเหล็กชุบสังกะสี	58.00	ตรม.	260.00	15,080.00	180.00	10,440.00	25,520.00
	ผนังกรุฝ้าไม้เทียมลายสักทอง ขนาด 0.8 x 15 ซม. โครงเหล็กกล่อง 1"	48.00	ตรม.	410.00	19,680.00	100.00	4,800.00	24,480.00
	ทับบนตาข่าย PVC							

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ห้องน้ำ 1 หลัง ต.ป๋อยยาง อ.เมือง จ.สงขลา								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2558		เห็นชอบราคากลาง วันที่ 18 มิถุนายน 2558		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 12 มม. บุสองด้าน โครงคร่าวเหล็ก	37.00	ตรม.	1,195.00	44,215.00	100.00	3,700.00	47,915.00
	C75 x 45 x 15 หนา 1.6 มม. (พร้อมทาน้ำยรองพื้นและปูนกาวซีเมนต์)							
	บุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 16" ผิวมัน เกรด A (กระเบื้อง, ยาแนว, ค่าแรง)	114.87	ตรม.	350.00	40,204.50	138.00	15,852.06	56,056.56
	<b>รวมงานผนัง</b>	-		-	230,783.5	-	108,111.1	338,894.56
	<b>งานประตู-หน้าต่าง</b>							
	หน้าต่าง AW01	1.00	บาน	2,715.00	2,715.00	-	-	2,715.00
	หน้าต่าง AW02	1.00	บาน	2,050.00	2,050.00	-	-	2,050.00
	หน้าต่าง AW03	1.00	บาน	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00
	หน้าต่าง AW04	1.00	บาน	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00
	หน้าต่าง AW05	2.00	บาน	2,160.00	4,320.00	-	-	4,320.00
	หน้าต่าง AW06	1.00	บาน	1,730.00	1,730.00	-	-	1,730.00
	หน้าต่าง AW07	1.00	บาน	1,160.00	1,160.00	-	-	1,160.00
	หน้าต่าง AW08	2.00	บาน	4,315.00	8,630.00	-	-	8,630.00
	หน้าต่าง AW09	2.00	บาน	3,450.00	6,900.00	-	-	6,900.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ หอigné้า 1 หลัง ต.ป๋อยง อ.เมือง จ.สงขลา								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2558		เห็นชอบราคากลาง วันที่ 18 มิถุนายน 2558		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	หน้าต่าง AW10	2.00	บาน	5,420.00	10,840.00	-	-	10,840.00
	หน้าต่าง AW11	1.00	บาน	10,910.00	10,910.00	-	-	10,910.00
	ประตู SL01	1.00	บาน	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00
	ประตู AD01	1.00	บาน	4,300.00	4,300.00	-	-	4,300.00
	<b>รวมงานประตู-หน้าต่าง</b>	<b>-</b>		<b>-</b>	<b>59,405.00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>59,405.00</b>
	<b>งานหลังคา</b>							
	หลังคาเหล็กรีดลอน เคลือบ Zincaiume หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. ทรุณวน PE	200.00	ตรม.	270.00	54,000.00	70.00	14,000.00	68,000.00
	แฟลชชิง หลังคาเหล็กรีดลอน	70.00	เมตร	170.00	11,900.00	50.00	3,500.00	15,400.00
		-		-	-	-	-	-
	<b>รวมงานหลังคา</b>	<b>-</b>		<b>-</b>	<b>65,900.00</b>	<b>-</b>	<b>17,500.00</b>	<b>83,400.00</b>
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>							
	ฝ้ายิปซัมบอร์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม. โครงเหล็กชุบสังกะสี	125.00	ตรม.	285.00	35,625.00	100.00	12,500.00	48,125.00
	ฝ้าแผ่นสมาร์ทบอร์ด มีรูระบายอากาศ หนา 4 มม. โครงเหล็กชุบสังกะสี	87.00	ตรม.	235.00	20,445.00	120.00	10,440.00	30,885.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ หอ้งน้ำ 1 หลัง ต.ป๋อยยาง อ.เมือง จ.สงขลา								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2558		เห็นชอบราคากลาง วันที่ 18 มิถุนายน 2558		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	รวมงานฝ้าเพดาน	-		-	56,070.00	-	22,940.00	79,010.00
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ							
	โถส้วม นั่งราบ แทงค์	12.00	ชุด	5,000.00	60,000.00	300.00	3,600.00	63,600.00
	โถส้วม นั่งราบ แทงค์ สำหรับคนพิการ	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	300.00	300.00	6,800.00
	สายชำระ	13.00	ชุด	350.00	4,550.00	50.00	650.00	5,200.00
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง สำหรับคนพิการ	1.00	ชุด	5,566.00	5,566.00	300.00	300.00	5,866.00
	สะดืออ่างล้างหน้าแบบดึงลิ้อก	1.00	ชุด	255.00	255.00	50.00	50.00	305.00
	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า แบบกระปุกทองเหลืองชุบโครเมี่ยม ซาร์ป 10"	1.00	ชุด	775.00	775.00	50.00	50.00	825.00
	สายน้ำดี สแตนเลสถัก ยาว 12"	25.00	ชุด	200.00	5,000.00	30.00	750.00	5,750.00
	ก๊อกร่างล้างหน้า เซรามิกควาล์ว	1.00	ชุด	600.00	600.00	30.00	30.00	630.00
	ก๊อกร่างล้างหน้า แบบติดเคาน์เตอร์	11.00	ชุด	500.00	5,500.00	30.00	330.00	5,830.00
	โถปัสสาวะชาย ฟลิชวาล์ว	6.00	ชุด	4,000.00	24,000.00	300.00	1,800.00	25,800.00
	ฝักบัวอาบน้ำพร้อมสายอ่อนและที่เปิดแบบมือปิด	3.00	ชุด	750.00	2,250.00	50.00	150.00	2,400.00
	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดติดผนัง เคลือบขาว	3.00	ชุด	250.00	750.00	50.00	150.00	900.00



รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ห้องน้ำ 1 หลัง ต.ป๋อยยาง อ.เมือง จ.สงขลา								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2558		เห็นชอบราคากลาง วันที่ 18 มิถุนายน 2558		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	<b>งานเบ็ดเตล็ด</b>							
	สัญลักษณ์ ห้องน้ำชาย	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00
	สัญลักษณ์ ห้องน้ำหญิง	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00
	สัญลักษณ์ ห้องน้ำคนพิการ	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	เซาะร่อง	40.00	ม.	-	-	20.00	800.00	800.00
	ม้านั่ง ค.ส.ล.	12.00	ม.	1,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
	อ่างล้างหน้า ค.ส.ล.	10.50	ม.	1,500.00	15,750.00	-	-	15,750.00
	จมูกบันได PVC 2"	6.00	ม.	79.00	474.00	30.00	180.00	654.00
		-		-	-	-	-	-
	<b>รวมงานเบ็ดเตล็ด</b>	-		-	<b>30,224.00</b>	-	<b>980.00</b>	<b>31,204.00</b>
	<b>งานสี</b>							
	สีรองพื้นกันสนิม	150.00	ตรม.	30.00	4,500.00	30.00	4,500.00	9,000.00
	สีน้ำมัน	150.00	ตรม.	30.00	4,500.00	35.00	5,250.00	9,750.00
	สีอคริลิก กิ่งเงาภายนอก สีอ่อน	175.00	ตรม.	55.00	9,625.00	35.00	6,125.00	15,750.00
	สีอคริลิก กิ่งเงาภายนอก สีเข้ม	27.00	ตรม.	55.00	1,485.00	35.00	945.00	2,430.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ท้องน้ำ 1 หลัง ต.ป๋อย่าง อ.เมือง จ.สงขลา								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2558		เห็นชอบราคากลาง วันที่ 18 มิถุนายน 2558		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	สื่อคลิก กิ่งเงาภายใน	210.00	ตรม.	50.00	10,500.00	35.00	7,350.00	17,850.00
	<b>รวมงานสี</b>	-		-	<b>30,610.00</b>	-	<b>24,170.00</b>	<b>54,780.00</b>
	<b>งานบริเวณ</b>							
	บ่อพักน้ำ 0.30 x 0.40 ม.	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	ท่อ คอ. สำเร็จรูป 0.20 ม.	3.00	ท่อน	180.00	540.00	60.00	180.00	720.00
	<b>หินเกล็ด</b>	<b>10.00</b>	<b>ลบ.ม</b>	<b>542.00</b>	<b>5,420.00</b>	<b>99.00</b>	<b>990.00</b>	<b>6,410.00</b>
		-		-	-	-	-	-
	<b>รวมงานบริเวณ</b>	-		-	<b>10,960.00</b>	-	<b>1,170.00</b>	<b>12,130.00</b>
	<b>งานระบบสุขาภิบาล</b>							
	ท่อ PVC 3" ชั้น 8.5	6.00	ท่อน	395.00	2,370.00	-	-	2,370.00
	ท่อ PVC 1" ชั้น 13.5	13.00	ท่อน	98.13	1,275.69	-	-	1,275.69
	ท่อ PVC 4" ชั้น 8.5	6.00	ท่อน	640.00	3,840.00	-	-	3,840.00
	ถังบำบัดน้ำเสีย 1,200 ลิตร พร้อมฐานรองรับถังบำบัด	2.00	ชุด	-	-	4,000.00	8,000.00	8,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ หอigné้า 1 หลัง ต.ป๋อยาง อ.เมือง จ.สงขลา								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2558		เห็นชอบราคากลาง วันที่ 18 มิถุนายน 2558		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	ค่าอุปกรณ์ประกอบและค่าแรงเดินท่อ	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	2,500.00	2,500.00	3,500.00
	<b>รวมราคา งานระบบสุขาภิบาล</b>	<b>-</b>		<b>-</b>	<b>8,485.69</b>	<b>-</b>	<b>10,500.00</b>	<b>18,985.69</b>
	<b>งานระบบไฟฟ้า</b>							
	ตู้ Consumer Units 1เฟส 2 สาย 63 A 6ช่อง ติดตั้งพร้อม	1.00	ตู้	2,780.00	2,780.00	500.00	500.00	3,280.00
	เมนเบรกเกอร์ (Main Breaker) และ กราวด์ บัสบาร์				-		-	-
	-BRANCH CB 1P 20 AT IC6 KA	6.00	ตัว	110.00	660.00	15.00	90.00	750.00
	ตู้พลาสติก MOS เบอร์ 1 พร้อมเมน CB 2P 63AT IC 10 KA	1.00	ชุด	550.00	550.00	300.00	300.00	850.00
	โคมไฟฟ้าซี โลเบย์ ขนาด 16นิ้ว ขั้ว E27 พร้อมหลอด 50 W	16.00	ชุด	1,850.00	29,600.00	560.00	8,960.00	38,560.00
	และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-
	ไฟกิ่งติดผนังพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	11.00	ชุด	450.00	4,950.00	165.00	1,815.00	6,765.00
	หลอดฟลูออเรสเซนต์1×36WT8 แบบอกไก่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	115.00	230.00	1,230.00
	สวิตซ์ 3/ชุด	2.00	ตัว	106.00	212.00	100.00	200.00	412.00
	สวิตซ์ 2/ชุด	4.00	ตัว	79.00	316.00	90.00	360.00	676.00
	สวิตซ์ 1/ชุด	2.00	ตัว	52.00	104.00	80.00	160.00	264.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ท้องน้ำ 1 หลัง ต.ป๋อยยาง อ.เมือง จ.สงขลา								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2558		เห็นชอบราคากลาง วันที่ 18 มิถุนายน 2558		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	สายเมน NYY 2C - 16 ตร.มม.	70.00	เมตร	226.20	15,834.00	32.00	2,240.00	18,074.00
	สาย THW 2.5 ตร.มม.	80.00	เมตร	9.00	720.00	7.00	560.00	1,280.00
	สาย THW 1.5 ตร.มม.	200.00	เมตร	6.00	1,200.00	5.00	1,000.00	2,200.00
	ท่อ PVC 3/4 นิ้ว สีขาว	20.00	ท่อน	80.00	1,600.00	22.00	440.00	2,040.00
	ท่อ EMT 1 นิ้ว	2.00	ท่อน	29.54	59.08	26.00	52.00	111.08
	หัวงูเห่า 1 นิ้ว	2.00	หัว	35.00	70.00	25.00	50.00	120.00
	ท่อร้อยสายไฟ HDPE 1 นิ้ว PN 0.6	10.00	6M/ท่อน	132.00	1,320.00	100.00	1,000.00	2,320.00
	FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	3,000.00	3,000.00	1,200.00	1,200.00	4,200.00
	<b>รวมราคา งานระบบไฟฟ้า</b>	<b>-</b>		<b>-</b>	<b>63,975.08</b>	<b>-</b>	<b>19,157.00</b>	<b>83,132.08</b>
	<b>รวมราค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>				<b>1,206,821.92</b>		<b>351,743.84</b>	<b>1,558,565.76</b>